In every profession of faith, the Church verifies different stages she has reached on her path toward the definitive meeting with the Lord. No content is abrogated with the passage of time; instead, all of

³⁷ Cf. DS 3315-3319.

³⁸ Cf. SECOND VATICAN ECUMENICAL COUNCIL, Dogmatic Constitution *Lumen Gentium*, 25; CONGREGATION FOR THE DOCTRINE OF THE FAITH, Instruction *Donum Veritatis*, 17, 23 and 24; *AAS* 82 (1990), 1557-1558, 1559-1561.

³⁹ *Catechism of the Catholic Church*, n. 167.

it becomes an irreplaceable inheritance through which the faith of all time, of all believers, and lived out in every place, contemplates the constant action of the Spirit of the risen Christ, the Spirit who accompanies and gives life to his Church and leads her into the fullness of the truth.

Rome, from the offices of the Congregation for the Doctrine of the Faith, June 29, 1998, the Solemnity of the Blessed Apostles Peter and Paul.

✠ Joseph Card. RATZINGER

Prefect

✠ Tarcisio BERTONE, SDB

Archbishop Emeritus of Vercelli

Secretary

PROFESSIO FIDEI*

*(Formula deinceps adhibenda in casibus in quibus iure
praescribitur Professio Fidei)*

Ego N. firma fide credo et profiteor omnia et singula quae continentur in Symbolo fidei, videlicet:

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem coeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, consubstantiale Patri per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de coelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto, ex Maria Virgine, et homo factus est; crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est; et resurrexit tertia die secundum Scripturas, et ascendit in coelum, sedet ad dexteram Patris, et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis; et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur qui locutus est per Prophetas; et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum, et exspecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen.

Firma fide quoque credo ea omnia quae in verbo Dei scripto vel tradito continentur et ab Ecclesia sive sollemni iudicio sive ordinario et universali magisterio tamquam divinitus revelata credenda propnuntur.